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Asiakirjatilauksen ohjeet 
 
 
Palveluiden hinnat 
 
Ote ajoneuvotiedoista     7,00 € 
Ajoneuvon omistushistoriaselvitys, museorekisteröintiä varten 7,00 € 
Rekisteröintitapahtuman asiakirjat   7,00 € 
Rekisteröinti – ja muutoskatsastusasiakirjat   7,00 € 
 
 
Mikäli ajoneuvon tietoja ei löydy, olemme yhteydessä tilaajaan ja neuvomme asiakirjojen tilaa-
misessa Kansallisarkistosta. 
Mikäli mopon tai moottorikelkan tietoja ei löydy, asiakkaalle lähetetään ilmoitus asiasta. 
 
 
Lisätietoa asiakirjoista 
 
Ajoneuvon omistushistoria kertoo nykyiset sekä aiemmat rekisteriin 
merkityt omistajat ja haltijat. Omistushistoriaselvitystä tarvitaan  
ajoneuvon museorekisteröintiä varten. 
 
Rekisteröintiasiakirjajäljennöksen voit tilata rekisteröintiin liittyvistä 
asiakirjoista sekä tietyistä katsastustapahtumista, kuten esimerkiksi rekisteröinti- ja 
muutoskatsastuksista. Määräaikaiskatsastuksista ei ole saatavilla asiakirjoja. 
 
Sähköisessä asioinnissa tehdyistä rekisteröinti-ilmoituksista ei ole saatavilla asiakirjoja. 
 
 
Tilattavat asiakirjat 
 
Ote ajoneuvotiedoista 

• Sisältää viimeisimmän rekisterissä olevan tiedon ajoneuvosta, muun mu-
assa omistaja/haltijatiedot, ajoneuvon teknisiä tietoja, katsastustietoja. 
Ote ei korvaa rekisteröintitodistusta. 
 

Ajoneuvon omistushistoriaselvitys 
• Noin vuodesta 1989 alkaen 
• Museorekisteröintiä varten 

 
Rekisteröintitapahtuman asiakirjat 

• Kopio ajoneuvon asiakirjasta, esim. luovutusilmoitus 
 

Asiakirjoja seuraavista 11/2007 jälkeen tapahtuneista katsastustapahtumista  
• Muutoskatsastukset, rekisteröintikatsastukset, teknisten tietojen korjauk-

set, yksittäishyväksynnät sekä vientikatsastukset 
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Ajoneuvotietojen luovutus kuolinpesälle 
 
Traficom voi toimittaa tilauksesta henkilön ajoneuvotiedot perunkirjoitusta varten. Tilauksen 
käsittelemiseksi tarvitaan asiakirja, jolla todennetaan kuolinpesän osakkuus. Kuolinpesän 
osakkuus todennetaan esimerkiksi virkatodistuksella, joka voi olla korkeintaan kolme kuu-
kautta vanha. Vaihtoehtoisesti osakkuus voidaan todentaa kopiolla perukirjan osakasluette-
losta, josta selviää tilaajan osakkuus kuolinpesässä. 
 


